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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder, mundtligt gennemgået procedure for håndvask,
drøftet muligheden for med skiltning at gøre det mere tydeligt
hvilke vaske der er til håndvask og hvilke der er fødevarevask.
Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og antal af
vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger. Følgende er
konstateret: I et af virksomhedens køleskabe blev
temperaturen målt til 9 grader C. Temperaturen falder under
kontrolbesøget til 5 grader C. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at temperaturmåler på
køleskabet ikke kan stoles på, om korrigerende handlinger ved
forhøje temperature og at køleskabet måske skal justeres.
Vejledt om montering af dørpumpe på dør ud til toilet således
den lukker af sig selv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Opvask og køkken herunder gulve, vægge, hylder og bordflader
samt opvaskemaskine, isternings maskine og køleenheder.
Vejledt omkring anvendelse af et fødevare godkendt
desinfektionsmiddel i forbindelse med rengøring af køleskabe
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og isternings maskine. Samt vejledt om rengøring på svært tilgængelige steder i køleinventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set dokumentation for
temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra januar 2019 til
d.d..
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende: Virksomheden skilter med at information om allergene
ingredienser kan oplyses ved henvendelse. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer


